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Rower trekkingowy Giant
Anytour RS 1 100% gotowy
+ Gratis GB

Cena 2 998,50 zt

Cena poprzednia 4-699;00 =z

Dostepnosé Sprawdz dostepnos¢ -
zadzwon 616-660-333

Czas wysyiki 3 dni

Producent Giant (GB)

Opis produktu
Giant AnyTour RS 1: Twoja brama do niezapomnianych rowerowych przygéd

Wyobraz sobie, ze bez wysitku przemierzasz malownicze krajobrazy, odkrywasz ukryte Sciezki i cieszysz sie wolnoscia na
dwdch kétkach. Z Giant AnyTour RS 1 ta wizja staje sie rzeczywistosciag. Ten rower trekkingowy to nie tylko Srodek
transportu, ale niezawodny partner Twoich przygdd, niezaleznie od tego, czy dojezdzasz do pracy, czy wyruszasz na diugie
wycieczki w nature.

Dla kogo jest przeznaczony Giant AnyTour RS 1?

Rowerzystéw dojezdzajgcych na co dzien, ktérzy szukaja solidnego i wygodnego roweru.
Turystéw rowerowych, pokonujacych dtugie dystanse w zréznicowanym terenie.
Rowerzystéw rekreacyjnych, cenigcych komfort i przygode.

Osoby poszukujace niezawodnego roweru na kazda pogode.

Idealny na kazdy teren

Giant AnyTour RS 1 sprawdza sie zaréwno na asfalcie, jak i na szutrowych drogach czy lesnych $ciezkach. Amortyzowany
widelec SR Suntour NX1-D LO o skoku 63 mm zapewnia komfort jazdy, a szerokie opony Giant P-X3 gwarantujg doskonatg
przyczepnosd.

Techniczne atuty, ktére przekonujg

¢ Naped: Shimano CUES 2x10 - ptynna i precyzyjna zmiana biegéw.
¢ Hamulce: Hydrauliczne tarczowe Shimano BR-MT400 - pewnos$¢ hamowania w kazdych warunkach.
¢ Oswietlenie: Busch & Miiller - bezpieczna jazda po zmroku.

¢ Bagaznik: Massload SMS MIK - transport bagazu bez problemu.

¢ Rama: AluxX - lekka, wytrzymata i wygodna.

Komfort i bezpieczenstwo

Ergonomiczne siodto Selle Royal Nuvola Gel oraz chwyty Giant Contact Ergo Max Lock-On zapewniajag wygode na
dtugich trasach. Btotniki chronig przed btotem i wodg, a solidna konstrukcja gwarantuje niezawodnos¢.
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Podsumowanie w punktach

e Wszechstronny rower trekkingowy do miasta i na wycieczki.
e Komfortowy amortyzowany widelec SR Suntour.

¢ Niezawodna przerzutka Shimano CUES.

e Mocne hamulce tarczowe Shimano.

¢ Jasne oSwietlenie Busch & Miiller.

¢ Solidny bagaznik Massload.

e Wygodne siodto Selle Royal Nuvola Gel.

e Gotowy do jazdy po dostawie.

Gwarancja i serwis

Rowery Giant GB objete sg 2-letnig ochrong sprzedawcy. Szczegdty znajdziesz na stronie: warunki gwarancji.

Nie czekaj - zaméw Giant AnyTour RS 1 juz dzi$ i wyrusz na niezapomniane rowerowe przygody!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Materiat ramy:: Aluminium
Rozmiar két:: 28"/700C

Wybierz rozmiar:: M
Amortyzacja:: Amortyzowany przéd

Specyfikacja Techniczna
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I !ama I AluxX Aluminium, zintegrowane moco

Widelec
Przerzutka tylna
llos¢ biegow
Manetki
Mechanizm korbowy
Kaseta
Hamulce
Rozmiar tarczy hamulcowej
Obrecze
Opony
Kierownica
Chwyty
Siodto
Sztyca podsiodiowa
Swiatto przednie
Swiatto tylne
Pedaty
Podpoérka
Bagaznik
Btotniki

Poznaj wymiary i dobierz rozmiar ramy

SR Suntour NX1-D LO, skok 63 mm, bl
Shimano CUES RD-U6000 2x10

20

Shimano CUES SL-U6000

Shimano CUES FC-U6000, 2-rzedowy
Shimano CUES CS-LG400, 11-39
Shimano BR-MT420, hydrauliczne tarc
Przéd: 180 mm / Tyt: 160 mm

Giant GX28, dwuscienne aluminiowe
Giant CrossCut AT ERT, 700x45c
Giant Contact XC, 31,8 mm

Giant ErgoContact

Selle Royal Vivo Ergo

Giant D-Fuse, amortyzacja pasywna
Busch & Muller 1Q-X 100 Lux

Busch & Muller Toplight Line Small
Platformowe, antyposlizgowe

Giant KSA18, regulowana

Massload SMS MIK, kompatybilny z sa
Giant Custom, aluminiowe

M
L
XL

170 cm
180 cm
190 cm

Dtugosc rury podsiodtowej

(mm)

Kat rury podsiodtowej
Dtugos¢ gornej rury (mm)
Dtugosc¢ rury sterowej
(mm)

Kat gtowki ramy
Wyprzedzenie widelca
(mm)

Offset widelca (mm)
Rozstaw osi (mm)
Dtugosc tylnych widetek
(mm)
Obnizenie suportu (mm)
Wysokos¢ Stack (mm)
Zasieg Reach (mm)
Przekrok/przeswit (mm)
Diugos¢ mostka (mm)
Dtugos¢ korby (mm)

500

73,0°
580
160

69,0°
42

94,7
1098
455

70
643
383
784
100

172,5

550

73,0°
595
175

69,0°
42

94,7
1114
455

70
657
394
818
100
175
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Srednica kota 700C 700C

Zobacz dlaczego warto kupi¢ rower w GreenBike.pl
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